РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

24.04 2012                                                                                 № 188
О признании утратившими силу
решений Совета народных депутатов

в области торговой деятельности

        В связи с принятием Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

      1.  Считать решение Муромского городского Совета народных депутатов  от 23.03.1999 № 129 «О положении о предоставлении торговых мест на рынках и в местах уличной торговли города Мурома», решение Совета народных депутатов округа Муром от 25.11.2003 № 316 «О внесении изменений  в решение Муромского горсовета № 129 от 23.03.99 года  «О положении о предоставлении торговых мест на рынках и в местах уличной торговли города Мурома» утратившими силу.

      2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                             К.Г.Федурин